

Plenum

Torsdag 11.4.2024 kl. 15.59—18.39

2.3. Muntlig fråga om att minska stöd som är skadliga för miljön (Saara Hyrkkö gröna)

Muntligt spörsmål MFT 63/2024 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Också de andra riksdagsgruppernas frågor gäller detta tema, så vi behandlar dem på samma gång. — Ledamot Hyrkkö, varsågod.

Debatt

16.16 **Saara Hyrkkö vihr:** Arvoisa puhemies! Lapsikin sen tietää, että saksat kädessä ei pitäisi juosta. [Naurua] Nyt kuitenkin vaikuttaa siltä, että hallitus on kiirehtimässä kasaan peräti kolmen miljardin lisäleikkauksia ja muita sopeutuksia aiempien päälle. Hallitus ei ole pystynyt sulkemaan edes lapsia näiden leikkausten ulkopuolelle. Lapsilta tai pienituloisilta eläkeläisiltä leikkaaminen ei ole mikään luonnonlaki, eikä se ole talouden kannalta välttämätöntä.

Ministeri Grahn-Laasonen peräänkuulutti oppositiolta vaihtoehtoja, ja niitä vaihtoehtoja todella on. Vihreät julkaisivat tällä viikolla paketin, jonka mukaan taloutta voidaan sopeuttaa miljardiluokassa ilman leikkauksia vaikkapa koulutuksesta, sairaaloilta tai pienituloisilta. Löytyykö hallitukselta rohkeutta asettaa ympäristön tarvelemiselle vihdoin asianmukainen hintalappu, leikata lasten sijaan saastuttamiselta? Valtiovarainministeri Purra, jos todella kaikki asiat ovat pöydällä, niin saadaanko kehysriihestä vihdoin päätöksiä esimerkiksi kaivosveron tuntuvasta korottamisesta tai ympäristölle haitallisten tukien leikkaamisesta?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

16.17 **Valtiovarainministeri Riikka Purra** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhemies! Vähän tylsä vastaus: mihinkään yksityiskohtiin, mitä meillä pöydällä on, en tietenkään voi tässä vaiheessa mennä, mutta ei ole enää montaa päivää, kun te pääsette perkaamaan niitä meidän päätöksiämme. Ja näkisin myös niin, että se, että hallitus kesken kautensa on valmis tällaiseen urakkaan, ei ole mikään itsestäänselvyys, sillä tässä maassa on usein nähty myös sellaisia hallituksia, että kun tilanne muuttuu ja luvut alkavat näyttää huonommilta, niin ikään kuin luovutaan — luovutetaan —, luovutaan omista kehyksistä ja niin edelleen, todetaan, että tilanne on muuttunut, ei tarvitse enää välittää mistään. Mutta tämä hallitus toimii toisella tavalla. Me teemme erilaisia säästötoimia, me teemme erilaisia veroratkaisuja. Toivottavasti jotakin hyvääkin kehysriihestä saamme ulos, koska pelkillä leikkauksilla ja todellakaan varsinkaan veronkorotuksilla tätä tilannetta ei saada korjattua.

Punkt i protokollet PR 34/2024 rd

Yleisesti ottaen, kuten olen ennenkin täältä vihreitä kehunut, pidän teidän tietyllä tapaa pragmaattisesta suhtautumisestanne moniin asioihin. [Antti Kurvinen: Ettekö te ole entinen vihreä?] Ja olette yksi niistä harvoista, jotka ovat myös eläkeasiassa [Puhemies koputtaa] uskaltaneet olla hieman toista mieltä kuin se valtava kovaääninen enemmistö. [Suna Kymäläinen: Mitä ministeri vastasi siihen?]

Frågan slutbehandlad.